
        
  

 

Til kommunene i Trøndelag        20. mars 2019 
v/kommunalsjef oppvekst, lokallagsleder- og hovedtillitsvalgt      
 
 
 

Oppfordring til lokalt arbeid med Fagfornyelsen 
 
Nytt læreplanverk er på vei, og med det nytt samfunnsmandat for hele grunnopplæringen. Hvilken 
kompetanse trenger elevene nå, og for å leve og lære i framtidas samfunns- og arbeidsliv?  
 
Arbeidet med læreplanutviklingen er nå inne i fase to. Fram til 18. juni 2019 er forslag til nye 
læreplaner på offentlig høring. Vi oppfordrer med dette skoleeiere, skoleledere og tillitsvalgte til å 
legge til rette for at arbeidet med høringen blir prioritert lokalt. 
 
Formålet med fagfornyelsen er blant annet å gi læreplanene et mer relevant innhold, tydeligere 
prioriteringer og bedre sammenheng mellom fagene. Dersom vi skal lykkes med dette er det 
avgjørende at alle skolens interessenter - elever, foreldre og lærere - involveres i prosessen med å gi 
svar til høringen. Vi oppfordrer til at dere setter av tid og ressurser til dette viktige arbeid, og at det 
etableres brede møteplasser for diskusjon av innholdet i fremtidens skole lokalt hos dere. 
 
Et sterkt lokalt partssamarbeid rundt fagfornyelsen er viktig. God medvirkning og forankring i denne 
fasen vil ha stor betydning når læreplanene skal innføres. Vi håper derfor dere allerede har 
gjennomført lokale drøftinger og har satt av tid til arbeid med fagfornyelsen i kollegiet.  Dersom dere 
ikke har drøftet dette ennå, bør dere sammen se på hvordan dere kan finne tid til dette arbeidet. 
 
Stortinget vedtok i behandlingen av Stortingsmelding 28 at lærerprofesjonens faglige skjønn skal 
legges til grunn for valg av metoder og virkemidler som tas i bruk i undervisningen. Det er derfor 
viktig at hele profesjonen nå involveres i fagfornyelsen. Fra Stortinget er det lagt opp til et bredt 
lokalt arbeid knyttet til fornyelsen av læreplanverket. Det er vårt felles ansvar å sikre at dette nå skjer 
i hver kommune og på hver skole.  
 
Lykke til! 
 
 
Med hilsen 
 
Annikken Kjær Haraldsen        Hans Lieng 
 
Seniorrådgiver KS Trøndelag Fylkesleder Utdanningsforbundet  

Sør-Trøndelag 
 
 
Åse Aspås       Bjørn Wiik 
 
Seniorrådgiver KS Trøndelag Fylkesleder Utdanningsforbundet 

Nord-Trøndelag 


